2

ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения

проекта правового акта о внесении изменений в муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Развитие культуры и искусства в Новосибирском районе Новосибирской области на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 31.01.2022 г. № 173-па».

г.Новосибирск

	10.10.2022 г.

	        № 3

	Председатель
	-
	Романцова О.В., зам. директора МКУ «Управление культуры Новосибирского района»;

	Секретарь
	-
	 Пчела Ю.И. заведующая канцелярией МКУ «Управление культуры Новосибирского района»;

	Присутствовали:

	Марыскина А.И.
	-
	ведущий юрисконсульт;

	Бредихина М.А.
	-
	ведущий специалист по персоналу МКУ «Управление культуры Новосибирского района»

ПОВЕСТКА ДНЯ

[bookmark: _GoBack]О проведении с 03.10.2022 г. по 09.10.2022 г. общественного обсуждения проекта правового акта – постановления администрации Новосибирского района Новосибирской области о внесении изменений в муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Развитие культуры и искусства в Новосибирском районе Новосибирской области на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 31.01.2022 г.   № 173-па», вынесенного на общественное обсуждение через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет» путем размещения его на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области по адресу http://nsr.nso.ru/page/1797.

СЛУШАЛИ: Пчела Ю.И. - предложения и рекомендации по результатам проведения общественного обсуждения по адресу электронной почты - kulturanr@nso.ru и нарочным адресу -  630007, г.Новосибирск, ул.Фабричная, д. 8 не поступали.

В связи с отсутствием предложений и рекомендаций по результатам проведения общественного обсуждения проект постановления администрации Новосибирского района Новосибирской области о внесении изменений в муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Развитие культуры и искусства в Новосибирском районе Новосибирской области на 2022-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 31.01.2022 г. № 173-па» остается в неизмененной редакции.

Председатель          _____________________                О.В.Романцова

Секретарь                _____________________                Ю.И.Пчела